

Furgh AB

559119-6075

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elena Gottholm, Styrelseledamot

2024-10-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetstjänster. Verksamhet har fortsatt varit delvis vilande under året. Ekonomisk krisen slagit hårt mot vår verksamhet, mot jobbet, mot tillväxten. Höga kostnader på marknaden har präglat vårt kundkontakter så som förutsättningar att driva företag. Fortsatt kriget i Ukraina har drabbat hela världen, tjänstesektorn på ett sätt att det blivit kundförlust. Vi står inför utmaningar att fortsätta hitta nya kontakter och kunder.

Vi kommer tillbaka på bana igen så småningom.

Företag har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	107 871	75 324	67 710	63 472
Resultat efter finansiella poster	10 951	15 758	4 182	1 801
Soliditet (%)	-46	-60	-79	-80

Ökat samarbete med nya och befintliga kunder, det leder till att omsättningen ökat med ca 30%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-128 733	15 758	-62 975
Balanseras i ny räkning		15 758	-15 758	0
Årets resultat			10 951	10 951
Vid årets utgång	50 000	-112 975	10 951	-52 024

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-112 975
Årets resultat	10 951
Summa	-102 024
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-102 024
Summa	-102 024

Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		107 871	75 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		107 871	75 324
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-87 773	-48 753
Personalkostnader	2	-9 147	-10 820
Summa rörelsekostnader		-96 920	-59 573
Rörelseresultat		10 951	15 751
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	7
Summa finansiella poster		0	7
Resultat efter finansiella poster		10 951	15 758
Resultat före skatt		10 951	15 758
Årets resultat		10 951	15 758

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 668	42 668
Summa materiella anläggningstillgångar		42 668	42 668
Summa anläggningstillgångar		42 668	42 668
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 875	16 650
Övriga fordringar		24 713	24 714
Summa kortfristiga fordringar		43 588	41 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 480	20 276
Summa kassa och bank		26 480	20 276
Summa omsättningstillgångar		70 068	61 640
Summa tillgångar		112 736	104 308
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-112 975	-128 733
Årets resultat		10 951	15 758
Summa fritt eget kapital		-102 024	-112 975
Summa eget kapital		-52 024	-62 975
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		159 880	163 280
Summa långfristiga skulder		159 880	163 280
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		4 880	4 003
Summa kortfristiga skulder		4 880	4 003
Summa eget kapital och skulder		112 736	104 308

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	42 668	42 668
Utgående anskaffningsvärden	42 668	42 668
Redovisat värde	42 668	42 668

Underskrifter

Årsredovisning för Furgh AB, 559119-6075
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Elena Gottholm
Elena Gottholm
Styrelseledamot
2024-10-24